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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

2956 ,
Nr. Prot. Vau Dejes, me 45_.122.2021

Lenda:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Drejtuar: Anétaréve te Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Ne mbéshtetje te Ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen Vendore “ neni 53 pika 4 germa a,neni 56
pika 2,neni 57 pika 2 germa c,ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
zhvillohet ditén e Premte me dt.23.04.2021 ora 14.00.Mbledhja do té zhvillohet bazuar né Aktin
Normativ Nr.3 daté 15.03.2020 i Qeverisé Shqiptare,botuar né Fletoren Zyrtare té¢ R.SH Nr.37
daté 15.03.2020,neni 5 “Vendimmarrja nga organet kolegjiale” Marrja e vendimeve nga organet
kolegjiale,gjaté kohézgjatjes sé gjendjes sé infeksionit té shkaktuar nga COVID — 19,realizohet edhe
népérmjet mjeteve té komunikimit elektronik.(Mbledhja do té béhet online me aplikacionin Meet)

Me kété rend dite:

" 1.Projekt Vendim ‘* mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Mars 2021
2.Projekt Vendim™ Pér miratimin e doréheqjes sé anétarit té Késhillit Bashkiak Vau Dejes™.
3.Projekt Vendim pér “Miratimin e mandatit t& anétarit t&¢ Késhillit t¢ Bashkise Vau Dejés z.Nin Curej”

4.T¢ ndryshme.

Diten e Ejte me daté 22.04.2021 do té béhet mbledhja e komisioneve té késhillit né sallen e mbledhjeve
té Késhillit Bashkiak,Njésia Administrative Bushat ora 9.00 si mé poshté:

1.Komisioni i shérbimeve Sociale,Strehimit dhe Ceshtjeve gjinore:
-Franga Kola

-Lush Dogi

-Albina Livadhi

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/F-aks 00335 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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2.Komisioni mandateve:
-Lorenc Pjetraj - kryetar
-Davida Huba — Zv/kryetare
-Agim Sulejmani — sekretar

Kryetari Késhillit

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” I'au Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 00006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al



